
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«КИЗИЛЮРТОВСКИЙ РАЙОН»

2018г.
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Кизилюрт

О внесении изменений в постановление 
администрации МР «Кизилюртовский район» от 30.09.2014 г. № 80

В связи с кадровыми изменениями постановляю:
1. Внести в постановление администрации МР «Кизилюртовский район» от 

30.09.2014 г. № 80 «Об образовании межведомственной комиссии по увеличению 
доходной части бюджета МР «Кизилюртовский район» (далее - постановление), 
развитию налогооблагаемой базы и проведению мероприятий по легализации 
«теневой зарплаты» следующие изменения:

а), пункт 1 изложить в следующей редакции:
«Образовать межведомственную комиссию по увеличению доходной части 

бюджета МР «Кизилюртовский район», развитию налогооблагаемой базы и 
проведению мероприятий по легализации «теневой» зарплаты (далее - Комиссия) в 
следующем составе:

Шабанов Магомед Гаджиевич -

Алисултанова Мадина 
Тагирбеговна

Шейхмагомедов 
Шейхмагомед Арипович 
Абусупьянов Магомед 
Умарасхабович 
Магомедов Магомедарип 
Магомедович

Кочкаров Саид 
Магомедрасулович

Магомедова Ольга 
Николаевна

глава администрации МР «Кизилюртовский район» 
(председатель комиссии);
первый заместитель главы администрации МР 
«Кизилюртовский район» (заместитель председателя 
Комиссии);
начальник МО МВД России «Кизилюртовский» (по 
согласованию);
начальник управления ОПФР по РД в г. Кизилюрт и 
Кизилюртовском районе (по согласованию); 
начальник Межрайонного регистрационно­
экзаменационного отдела Г осударственной
инспекции безопасности дорожного движения (по 
согласованию);
начальник государственного казенного учреждения 
Республики Дагестан «Центр занятости населения в 
муниципальном образовании «город Кизилюрт» (по 
согласованию);
начальник МРИ ФНС России №8 (по согласованию);



Алиева Марьям - и.о. начальника отдела экономики и прогнозирования
Адильгереевна администрации МР «Кизилюртовский район»;
Магомедова Шамай - начальник МКУ «Финансовое управление
Магомедовна администрации МР «Кизилюртовский район»;

б), дополнить пунктом 2 следующего содержания:
«Образовать рабочую группу при Комиссии в следующем составе:

Магдилов Башир Камалович

Ибрагимов Набиюлла 
Арсланалиевич
Магомедов Шамиль Джамалович 
Хункерханов Биарслан 
Магомедович 
Муртазалиев Шамиль 
Шахбанович
Тагиров Ибрагим Садулаевич 
Мухтаров Муху Ахмедович 
Гаджиев Асхаб Бийсултанович 
Малалиев Магомед Гаджиевич 
Курахмаев Осман Асланалиевич 
Умаров Махач Умарович 
Шахвалиев Ахмед Абасович 
Даудов Солтанмурад 
Давлетмурадович 
Османов Гаджи Курбанович 
Гатиев Сайпула Магомедович 
Халиков Мурад Магомедович 
Азизов Ахмед Магомедович

Г аджиев Юнус Базаевич

Ибрагимов Маккашарип 
Курбанович
Магомедов Исмаил Рамазанович 
Усманов Г асан Магомедхаибович

Мамаев Абдул Меджидович 
Сайгидомаров Магомед 
Темирханович
Хабибов Салих Магомедович 
Омаров Аликадыр 
Магомедрасулович 
Баринов Айтбер Хайбулаевич 
Сулейманов Рустам Гасанович

главный специалист отдела экономики и 
прогнозирования администрации МР 
«Кизилюртовский район» (руководитель 
рабочей группы); 
старший УУП майор полиции;

старший УУП майор полиции; 
старший УУП майор полиции;

УУП лейтенант полиции;

УУП лейтенант полиции;
УУП лейтенант полиции;
УУП лейтенант полиции;
УУП лейтенант полиции;
УУП лейтенант полиции;
УУП лейтенант полиции;
УУП лейтенант полиции;
УУП лейтенант полиции;

УУП лейтенант полиции;
УУП лейтенант полиции;
УУП лейтенант полиции;
главный государственный инспектор
(МИ ФНС);
старший государственный инспектор
(МИ ФНС);
старший государственный инспектор
МИ ФНС);
специалист отдела оценки пенсионных прав; 
инспектор по профобучению и 
профконсультированию населения (ГУ ЦЗН);

старший лейтенант полиции КЗП-255; 
инспектор дорожно-патрульной службы;

старший лейтенант полиции; 
инспектор дорожно- патрульной службы;

старший лейтенант полиции КЗП-259;
Ведущий специалист отдела архитектуры ЗИО



Магомедов Мурад
Муртаз алиевич
Главы сельских поселений».

инспектор дорожно- патрульной службы;

2. Пункты 2-5 постановления считать пунктами 3-6.
3. Заместителю председателя Комиссии Алисултановой М.Т. не позднее 

15.03.2018 г. довести до рабочей группы план работы Комиссии на 2018 год.
4. Признать утратившим силу с 1.03.2018 г. постановления главы администрации 

МР «Кизилюртовский район» от 5.02.2016 г. №17 и от 22.09.2016 г. № 100 «О внесении 
изменений в постановление администрации МР «Кизилюртовский район» от 30.09.2014 г. 
№ 80 «Об образовании межведомственной комиссии по увеличению доходной части 
бюджета, развитию налогооблагае^уЮй '̂ДЗы и проведению мероприятий по легализации 
«теневой зарплаты».

5. Контроль исполнен

Глава

овления оставляю за собой.

М. Шабанов


